
UCHWAŁA NR XXIV/185/2012
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2,3,4,6,8, 
art.214 pkt 1i 2, art.215, art.217 ust. 2 pkt.6,art.223, art.235, art.236 ,art.237 ust.1,ust.2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) 

uchwala się , co następuje : 

§ 1. 

 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów 
o kwotę 

100.395,00 zł 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 32.181,00 zł 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 68.214,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 

 
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków 
o kwotę 

179.395,00zł 

w tym : 
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 111.181,00 zł 
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 68.214,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

 
1.Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 79.000,00 zł 
2. Zwiększa się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
z lat ubiegłych o kwotę 

79.000,00 zł 

3. Deficyt budżetu po zmianach wynosi 3.172.003,15zł 
3. Przychody budżetu po zmianach wynoszą 5.108.438,00 zł 
w tym : 
1) ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę 3.000.000,00 zł 
2) z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu juednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń wyemitowanych 
papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2.016.974,00 zł 

3) z zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

91.464,00 zł 

§ 4. 

 
Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 

Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



2011 roku określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2012 rok” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

 
W uchwale Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok § 4 otrzymuje brzmienie : „§ 4.1.Określa się limity 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, 
w tym : 
 
1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.091.464,00 zł 
w tym: 
a) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

91.464,00 zł 

2) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości 

1.000.000,00zł" 

§ 6. 

 
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 
2011r. określający "Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych 
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
grudnia 2011r. określający " Plan rachunku dochodów wyodrębnionych oświatowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2012 " otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 
grudnia 2011r. określający "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 roku" otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 9. W uchwale budżetowej Nr XVI/134/2011 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 29 grudnia 2011r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2012 rok § 6.3 otrzymuje brzmienie : 1." § 6.3. 
Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 250.000,- 
zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 314.380,- zł " 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Kołwzan

Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

 
Budżet po stronie dochodów zwiększono o kwotę 100.395,00 zł : 
dochody bieżące : 
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 3.568,00 zł 
- odszkodowania za szkody powstałe w Parku Kultur Świata w Drezdenku 28.613,00 zł 
dochody majątkowe : 
- wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 68.214,00 zł 
Budżet po stronie wydatków zwiększono o kwotę 179.395,00 zł 
wydatki bieżące z przeznaczeniem na : 
- opracowanie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 3.568,00 zł 
- dotacja dla Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej na realizację projektu "Dawniej niż wczoraj. Rzecz 
o mieście i jego mieszkańcach” 15.000,00 zł 
- koszty związane z utrzymaniem porządku na plaży w Zagórzu i Lubiewie 5.500,00 
- dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielone trybie art. 221 ustawy 
o finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 51.000,00 
-realizacja programów profilaktycznych nie finansowanych przez NFZ- badania w zakresie raka prostaty 
i jelita grubego 5.000,00 zł 
-koszty związane z przeprowadzeniem ekspertyzy podłoża w sali wiejskiej w m.Trzebicz 2.500,00 zł 
- odtworzenie zniszczeń w Parku Kultur Świata w Drezdenku 28.613,00 zł 
wydatki majątkowe z przeznaczeniem na 
- „ budowę kanalizacji sanitarnej Lipno-Niegosław -projekt techniczny” 68.214,00 zł 
Deficyt w wysokości 79.000,00zł zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego wynikających 
z realizacji wyemitowanych papierów wartościowych, kredytu i pożyczek z lat ubiegłych. 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 
- przeprowadzenie prac geodezyjnych 14.500,00 zł 
-koszty związane z konserwacją rowu melioracyjnego 500,00 zł 
- fundusz wsparcia dla Komendy Powiatowej Straży Pożarnej 1.000,00 zł 
- zakup pucharów 380,00 
- budowa siłowni zewnętrznej alternatywnego miejsca spotkań (dofinansowanie z PROW) 20.000,00 zł 
- bieżące utrzymanie czystości w Parku Kultur Świata, montaż bramy na placu zabaw w Gościmu, zakup 
paneli podłogowych do sali wiejskiej w Drawinach, rozbiórka budynku gospodarczego gminnego przy ul. 
Szpitalnej 15.300,00 zł 

Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
758 Różne rozliczenia 13 679 993,00 71 782,00

Różne rozliczenia finansowe 37 000,00 71 782,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 3 568,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 68 214,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 265 632,40 22 243,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 632,40 22 243,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 28 613,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

15 632,40 - 6 370,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 430 574,45 6 370,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 430 574,45 6 370,00

6288

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

427 172,45 6 370,00

46 290 834,85 100 395,00

433 542,45

90004 37 875,40

Razem: 46 391 229,85

9 262,40

436 944,45

92109 436 944,45

28 613,00

75814 108 782,00

3 568,00

68 214,00

287 875,40

13 751 775,00

Rozdział Po zmianie

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 1                                    
do Uchwały Nr XXIV/185/2012                                         
Rady Miejskiej w Drezdenku                     
z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony



Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 298 667,00 500,00

Melioracje wodne 28 013,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 013,00 500,00

Wydatki bieżące 28 013,00 500,00

600 Transport i ł ączność 2 314 205,00 - 20 000,00

Drogi wewnetrzne 1 365 555,00 - 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 20 000,00

Przebudowa drogi i budowa chodnika wraz z odwaodnieniem jezdni w 
m.Goszczanowo

45 000,00 - 20 000,00

630 Turystyka 31 305,00 5 500,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 31 305,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 5 500,00

Wydatki bieżące 16 500,00 5 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 187 165,00 - 7 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 187 165,00 - 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 500,00 - 3 000,00

Wydatki bieżące 204 500,00 - 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 - 3 500,00

Wydatki bieżące 5 500,00 - 3 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 - 500,00

Wydatki bieżące 500,00 - 500,00

710 Działalno ść usługowa 330 030,00 18 068,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 35 100,00 3 568,00

Rozdział Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2012 ROK 
ZAŁACZNIK NR 2                                   
do Uchwały Nr XXIV/185/2012                                       
Rady Miejskiej w Drezdenku                   
z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

299 167,00

01008 28 513,00

28 513,00

28 513,00

2 294 205,00

60017 1 345 555,00

25 000,00

25 000,00

36 805,00

63003 36 805,00

22 000,00

22 000,00

1 180 165,00

70005 1 180 165,00

201 500,00

201 500,00

2 000,00

2 000,00

0,00

0,00

348 098,00

71004 38 668,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony



4300 Zakup usług pozostałych 32 100,00 3 568,00

Wydatki bieżące 32 100,00 3 568,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 24 930,00 14 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 930,00 14 500,00

Wydatki bieżące 24 930,00 14 500,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 391 790,00 0,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 1 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 1 000,00

Wydatki bieżące 0,00 1 000,00

Ochotnicze straże pożarne 342 000,00 - 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00 - 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 340 347,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

Wydatki bieżące 0,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 11 238 221,00 1 000,00

Pozostała działalność 581 474,00 1 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

28 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 28 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 392 967,00 83 227,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 504,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 4 504,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Lipno-Niegosław - projekt techniczny 0,00 4 504,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 538 407,00 26 913,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00

Wydatki bieżące 0,00 600,00

35 668,00

35 668,00

71014 39 430,00

39 430,00

39 430,00

391 790,00

75410 1 000,00

1 000,00

1 000,00

75412 341 000,00

0,00

0,00

345 347,00

85195 5 000,00

5 000,00

5 000,00

11 239 221,00

85295 582 474,00

29 000,00

29 000,00

3 476 194,00

90001 4 504,00

4 504,00

4 504,00

90004 565 320,00

600,00

600,00

Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 100,00

Wydatki bieżące 0,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 200,00

Wydatki bieżące 0,00 3 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 8 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 300,00 30 013,00

Wydatki bieżące 309 300,00 30 013,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 370,00 - 7 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej - alternatywnego miejsca spotkań i 
aktywnego wypoczynku w Drezdenku

7 000,00 - 7 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 889,00 2 200,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Drezdenko w m.Stare 
Bielice,Karwin,Osów, Gościm 

74 193,00 2 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 848,00 - 2 200,00

Budowa placów zabaw na terenie Gminy Drezdenko w m.Stare 
Bielice,Karwin,Osów, Gościm 

61 324,00 - 2 200,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

250 670,00 63 710,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 63 710,00

Budowa kanalizacji sanitarnej Lipno-Niegosław - projekt techniczny 0,00 63 710,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

20 000,00 0,00

Wydatek inwestycyjny 0,00 20 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 - 20 000,00

Pozostała działalność 1 504 307,00 - 11 900,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 3 900,00

Wydatki bieżące 9 000,00 - 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 8 000,00

100,00

100,00

3 200,00

3 200,00

11 000,00

11 000,00

7 000,00

7 000,00

339 313,00

339 313,00

32 370,00

0,00

93 089,00

76 393,00

68 648,00

59 124,00

90019 314 380,00

163 710,00

63 710,00

20 000,00

20 000,00

0,00

90095 1 492 407,00

5 100,00

5 100,00

72 000,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony



Wydatki bieżące 80 000,00 - 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 584 667,00 15 720,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 873 712,00 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 810,00 - 400,00

Wydatki bieżące 40 810,00 - 400,00

4270 Zakup usług remontowych 66 150,00 - 1 000,00

Wydatki bieżące 66 150,00 - 1 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 500,00

Wydatki bieżące 0,00 2 500,00

Muzea 155 900,00 15 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 155 900,00 15 000,00

Wydatki bieżące 155 900,00 15 000,00

Pozostała działalność 60 455,00 - 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 705,00 - 380,00

Wydatki bieżące 21 705,00 - 380,00

926 Kultura fizyczna 1 025 323,00 77 380,00

Obiekty sportowe 730 823,00 27 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 000,00

Budowa siłowni zewnętrznej - alternatywnego miejsca spotkań i 
aktywnego wypoczynku w Drezdenku

0,00 27 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 294 500,00 50 380,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

225 000,00 50 000,00

Wydatki bieżące 225 000,00 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 380,00

Wydatki bieżące 16 000,00 380,00

49 383 838,00 179 395,00

72 000,00

1 600 387,00

92109 874 812,00

40 410,00

40 410,00

65 150,00

65 150,00

2 500,00

2 500,00

92118 170 900,00

170 900,00

170 900,00

92195 60 075,00

21 325,00

21 325,00

1 102 703,00

92601 757 823,00

27 000,00

27 000,00

92605 344 880,00

275 000,00

275 000,00

16 380,00

16 380,00

Razem: 49 563 233,00

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony



Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU NA 2012 ROK 

ZAŁĄCZNIK NR 3                          
do Uchwały Nr XXIV/185/2012                                 
Rady Miejskiej w Drezdenku           
z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 108 438,00

1 91 464,00

2 3 000 000,00

3 2 016 974,00

Rozchody ogółem: 1 936 434,85

1 436 434,85

2 1 500 000,00

Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



ZAŁĄCZNIK NR 4  
do Uchwały Nr XXIV/185/2012 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku  

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych  
i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

      

630 63003 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostki samorządu terytorialnego  na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych– Koncepcja budowy ścieżki rowerowej na wałach 

przeciwpowodziowych na odcinku Kostrzyn na  Odrą – Witnica- Bogdaniec-Gorzów Wlkp- Deszczno-Santok –

Zwierzyń-Stare Kurowo-Drezdenko – Powiat Strzelecko – Drezdenecki  

  9.000,00 

750 75095 6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. - Województwo Lubuskie – Urząd 

Marszałkowski Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze e-Urząd 
  11.400,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  150.000,00  

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 621.000,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 475.600,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 170.900,00   

      Razem: 1.267.500,00 150.000,00 20.400,00 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

754 75412 6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych  do sektora finansów publicznych   3.600,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 334.800,00   

851 85154 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   

 

20.000,00 

852 85295 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   29.000,00 

900 90019 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   

 

5.000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych   20.000,00 

921 92105 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   4.000,00 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych   15.000,00 

926 92605 2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego   275.000,00 

      
Razem: 334.800,00  371.600,00 

OGÓŁEM 1.602.300,00 150.000,00 392.000,00 

 

Strona 10
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony



                                                                                                                                                                ZAŁĄCZNIK NR 5  

do Uchwały Nr XXIV/185/2012 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 sierpnia  2012 roku 

 

 

Zmiana planu rachunku dochodów wyodrębnionych oświatowych jednostek budżetowych 

i wydatków nimi sfinansowanych na rok 2012 

 
 

Wyszczególnienie 

Klasyfikacja budżetowa 
Dochody rachunku 

dochodów 

wyodrębnionych 

jednostek 

budżetowych 

Wydatki 

Dział Rozdział Ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

Szkoły podstawowe 801 80101 13.830,00 13.830,00 13.830,00 0,00 

Przedszkola 801 80104 2 .000,00 2. 000,00 2. 000,00 0,00 

Gimnazja 801 80110 2. 000,00 2. 000,00 2 000,00 0,00 

 

Razem: 

 

17.830,00 17.830,00 17.830,00 0,00 

 

Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony Strona 11
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Dział Paragraf Tre ść Dochody Wydatki
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.750,00 5.750,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 5.750,00 5.750,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

5 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.989,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 683,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379,00

4260 Zakup energii 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych na 
stacjionarnej publicznej sieci telefonucznej

100,00

5.750,00 5.750,00

ZAŁĄCZNIK NR 6                                        
do Uchwały Nr XXIV/185/2012                                          
Rady Miejskiej w Drezdenku                        
z dnia 29 sierpnia 2012 roku

Razem:

Dochody i wydatki zwiazane z realizacj ą zadań realizowanych w drodze umów 
lub porozumie ń między jednostkami samorzadu terytorialnego w 2012 rok u

85417

Rozdział

Strona 12Id: EKQZE-VZRHH-VOYII-XXPAB-KUCOO. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	
	
	
	
	



